
W walentynki zakochaj się w sobie na nowo - Salon Urody
„Lady D” ma promocje, które Cię oczarują!
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W obchodzone 14 lutego walentynki i cały poprzedzający to święto zakochanych tydzień
Salon i Centrum Urody "Lady D" w Iławie pomaga parom spędzić razem cudowne chwile i
oferuje zniżki, dzięki którym każdy może zakochać się w sobie na nowo. Specjalna
walentynkowa oferta obejmuje wszystkie dostępne tutaj zabiegi i usługi, a ceny kuszą!

PROMOCJE, KTÓRE POKOCHASZ

"Walentynki w Lady D" to oferta, z której skorzystacie od 7 do 14 lutego. Każda osoba, która w tym
czasie odwiedzi Salon i Centrum Urody "Lady D" w Iławie, by skorzystać z dwóch dowolnych,
wybranych przez siebie zabiegów, otrzyma 20% rabatu. To świetna okazja, by skorzystać z
makijażu permanentnego, który pięknie podkreśli Twoje spojrzenie, usta i brwi, sprawić sobie
fryzjerską metamorfozę, czy szalony manicure, albo zrelaksować się podczas zabiegu na twarz lub
ciało. Warto przy tym wiedzieć, że załoga "Lady D" stale podnosi swoje kwalifikacje - dzięki
uczestnictwu w regularnych szkoleniach u najlepszych są na bieżąco z trendami i nowinkami. 



Specjalna oferta także dla dwojga - z okazji walentynek pary mogą razem miło spędzić czas,
korzystając z wybranej usługi jednocześnie. Może to być strzyżenie, zabieg na ciało, masaż, czy
pielęgnacja - to Wy wybieracie. Korzystajcie, bo także w przypadku promocji dla par czeka na Was
20-procentowa zniżka!

CO NA WALENTYNKOWY PREZENT?

A może szukasz dla swojej drugiej połówki okolicznościowego upominku? Postaw na miły gest w
postaci bonu upominkowego. W "Lady D" w Iławie dostępny jest wybór voucherów na dowolne
zabiegi i usługi; znajdziesz tu opcje na każdą kieszeń. 

Szczególnie wart uwagi jest zestaw do pielęgnacji włosów z 10-procentową zniżką na produkty
od luksusowej marki MOROCCANOIL - światowego lidera w produkcji kosmetyków na bazie
naturalnych olejów. Efekty ich stosowania zadziwiają, a z zestawem, teraz dostępnym w promocyjnej
cenie, kosmetyczkę oraz spray termoochronny otrzymasz gratis. Prawdziwa okazja!

"LADY D" ZŁOTYM SALONEM MARKI KEMON

W zakresie usług fryzjerskich "Lady D" współpracuje z uznaną w świecie profesjonalistów marką
Kemon. Oferuje ona m.in. innowacyjną koloryzację, gwarantującą zachowanie pełnej ochrony włosów
i skóry głowy - niezawodną i delikatną, a także szeroką gamę produktów do stylizacji i pielęgnacji
włosów. W uznaniu dla najwyższych standardów "Lady D" i kwalifikacji personelu Kemon przyznał
salonowi certyfikat "Złoty salon firmowy".

W walentynki i nie tylko
korzystaj z atrakcyjnej oferty

Salonu i Centrum Urody "Lady D"! 
Iława, ul. Kościuszki 31/26.

Tel. 727 745 000.

Przyznacie, że stylizacje fryzjerek salonu "Lady D" w Iławie zachwycają!

Salon "Lady D" jest "Złotym salonem firmowym" renomowanej fryzjerskiej marki Kemon.

Szukasz walentynkowego upominku? W "Lady D" czeka atrakcyjna promocja na zestawy od
luksusowej marki do pielęgnacji włosów MOROCCANOIL.
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